solicitar de la siguiente manera:

MAQUINARIA RENDIMIENTO 

(HORA)

CANT A 

CONFORMAR/

KM A RECORRER

TIEMPO TOTAL 

NECESARIO

(HORAS)

Movilización (vibrocompactador)
HATO 

COROZAL
40 2

TOTAL

Vibrocompactador 10 Ton 0,01670

PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS MCTE ($ 25.388.181,00)

ANA FERNANDA SOTO DAZA

Profesional de Apoyo Contratado

Reviso y Aprobó:

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

Secretario de Planeación y Politica Sectorial

$ 247.741,20

TOTAL (AJUSTADO AL PESO)

$ 2.285.165,00

$ 25.388.181,00